



PLANILHA DE PREÇOS UNITÁRIOS

Nº ANEXO  
**Anexo 2**

FOLHA  
1 / 1

OBJETO: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E REPAROS DE ISOLAMENTO TÉRMICO EM EQUIPAMENTOS, TUBULAÇÕES E ESTRUTURAS METÁLICAS DE PLATAFORMAS DE PETRÓLEO

ITEM	CÓDIGO	SERVIÇO	UN	QUANT. ESTIMADA	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO PARCIAL (R\$)
1		SERVIÇO DE ISOLAMENTO TÉRMICO	m <sup>2</sup> x pol	2.740	430,00	1.178.200,00
2		SERVIÇO DE ACABAMENTO EM ISOLAMENTO	m <sup>2</sup>	1.750	425,00	743.750,00
3		CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CAIXAS PARA MEDIÇÕES PERIÓDICAS CONFORME N-1618	UN	150	360,00	54.000,00
4		MOBILIZAÇÃO DE TRABALHADOR EM <i>STAND-BY</i>	diária	100	1.650,00	165.000,00
						<b>VALOR ESTIMADO R\$ 2.140.950,00</b>